АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.05.2016

№
134

пгт Уни

О признании утратившим силу   постановления  администрации
Унинского района Кировской области от 22.01.2016 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района

от 14.12.2011  № 792 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области»
на 2012 - 2015 годы

 В целях приведения нормативной правовой базы в актуальное состояние, в связи с несоответствием постановления администрации Унинского района Кировской области «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области» на 2012 2015 годы  от 14.12.2011  № 792,   Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Унинского района Кировской области  от 22.01.2016 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 14.12.2011 № 792 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области» на 2012-2015 годы   признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинского районного Думы и  опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава  администрации

Унинского района          С.В. Коковихин